EDITAL Nº 12/2025- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO PARA
PRECEPTORIA DE PROGRAMAS DE
RESIDÊNCIA MÉDICA EM FUNCIONAMENTO
NA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
SOBRAL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais,

com base no Edital Nº 12/2025 - DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo

objetivando a seleção para preceptoria de Programas de Residência Médica na SCMS,

RESOLVE:

I. Divulgar o resultado final do processo seletivo, por ordem de classificação, conforme o

ANEXO do presente termo.

Sobral-CE, 27 de agosto de 2025.

Dr. Júlio César Chagas e Cavalcante
                                                 Diretor do DEPE/SCMS

ANEXO

EDITAL N° 12/2025 – DEPE/SCMS

RESULTADO FINAL

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA EM MEDICINA INTENSIVA

Classificação CPF Pontuação final

1° 600.313***-86  8

		2025-08-27T13:43:13-0300